

Liikuntapaikkojen ylläpidon uusi kalustohalli harjulle / tarveselvitys

Elinvoimalautakunta 14.01.2025 § 2
513/10.03.02.00/2024

Liikuntapaikkojen ylläpidon nykyinen kalustohalli sijaitsee Nummelanharjun koulukeskuksen luoteisnurkalla pysäköintialueen läheisyydessä. Nykyinen rakennus on pienikokoinen ja vain osin lämmin. Vanhoissa tiloissa ei ole lainkaan kaluston huolto- eikä pesutiloja.

Tilan puutteen vuoksi työstökoneet, peräkärryt yms. tarvikkeet on sijoitettu suojaamattomina ulos kalustohallin läheisyydessä sijaitseville alueille sekä muihin varastotiloihin ympäri kuntaa. Laitteet ovat alttiina sääolosuhteille sekä koko ajan lisääntyvälle ilkivallalle. Kylmän tilan seurauksena koneiden käynnistäminen ja hydrauliiikan lämmitys vie talvella paljon aikaa, mikä hidastaa kaikkia liikuntapaikkojen ylläpidon toimintoja. Työkoneet ja laitteet ovat alttiita rikkoutumiselle veden ja lumen jäätyessä koneisiin käytön päätyttyä.

Uusi kalustohalli on suunniteltu mm. latujen ylläpidon kannalta nykyistä parempaan sijaintiin Tarmon Majan läheisyyteen osoitteeseen Hiidenvedentie 4. Uuteen rakennukseen siirtyisivät koneet, varikko ja henkilökunnan sosiaalitilat. Lisäksi lentokentän reunassa sijaitsevat kaksi varastokonttia voitaisiin poistaa, koska toisessa kontissa oleva paineenkorotuspumppaamo siirtyisi uuteen rakennukseen. Myös lumetukseen käytettävä kalusto siirtyisi uuteen halliin. Esim. lumitykki on nyt varastoitu kunnanviraston lastauslaiturille.

Nummelan kalustohallista on tehty tarveselvitys 12/2022 FCG:n toimesta (liitteenä). Tarveselvitys on muuten ajantasainen, mutta kalustohallin aikataulutusta täytyy päivittää ja kustannusarvion laadinnan jälkeen rakennuskustannusindeksi on noussut 1,2%. Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmassa 2025-2030 Nummelan kalustohallin investointi on suunniteltu vuodelle 2026.

Valmistelija	Sari Sarpaneva etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050-592 0415
Esittelijä	Elinvoimajohtaja Mika Herpiö
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyisi liitteen mukaisen Harjun kalustohallin tarveselvityksen.
Päätös	Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyisi liitteen mukaisen Harjun kalustohallin tarveselvityksen.
Tiedoksi	Elinvoimalautakunta edellyttää, että Tarmon majan liittymä tulee tämän hankkeen yhteydessä kehittää käyttötarpeen mukaiseksi.